Администрация города Нижнего Новгорода

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 123»

П Р И К А З

         30.06.2023  № 101-у

О зачислении в первый класс

              На основании заявлений родителей (законных представителей), в

соответствии с Правилами приема граждан в МБОУ «Школа № 123»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-ый класс на 2023-2024 учебный год с 01.09.2023 года

следующих граждан:

1.  Абанина Софья Сергеевна

2.  Абдуллина Алия Ахметовна

3.  Абросимов Илья Андреевич

4.  Авдейкина Златослава Евгеньевна

5.  Адяева Алёна Евгеньевна

6.  Алёшина Татьяна Алексеевна

7.  Асатиллаева Парвина Охунжоновна

8.  Афанасьева Валерия Евгеньевна

9.  Афонин Александр Максимович

10.  Башмакова Юлия Максимовна

11.  Белова Вероника Дмитриевна

12.  Белоклокова Алиса Вадимовна

13.  Березин Роман Сергеевич

14.  Бобков Артем Александрович

15.  Букина Лилия Алексеевна

16.  Бурмистрова Яна Владимировна

17.  Быкова Полина Александровна

18.  Бядретдинова Ксения Эльдаровна

19.  Валеев Артур Русланович

20.  Ванин Платон Владимирович

21.  Варгина Светлана Евгеньевна

22.  Верещагин Богдан Алексеевич

23.  Виноградов Михаил Юрьевич

24.  Водопьянова Елизавета Михайловна

25.  Волков Антон Сергеевич

26.  Вычужанин Николай Дмитриевич

27.  Галанова Мария Алексеевна

28.  Галеев Камиль Робертович

29.  Гараев Дмитрий Кириллович

30.  Георгиевский Александр Сергеевич

31.  Глазунова Полина Вячеславовна

32.  Горохов Павел Сергеевич

33.  Грачев Тимофей Михайлович

34.  Грачева Елизавета Владимировна

35.  Гурьянов Кирилл Алексеевич

36.  Гусева Арина Денисовна

37.  Гусева Виктория Александровна

38.  Давыдов Артём Дмитриевич

39.  Демин Ростислав Сергеевич

40.  Демина Василиса Максимовна

41.  Демченко Владимир Владимирович

42.  Дерябин Андрей Юрьевич

43.  Дзидзирури Софья Вахтанговна

44.  Дмитриева Алиса Игоревна

45.  Евсюков Илья Никитич

46.  Завгородний Михаил Александрович

47.  Задиран Марк Дмитриевич

48.  Земсков Артём Евгеньевич

49.  Зуева Василиса Николаевна

50.  Инжутов Иван Артемович

51.  Кабанов Дамир Валерьевич

52.  Казакова Милана Дмитриевна

53.  Казарина Мария Максимовна

54.  Каримова Диана Рафаэлевна

55.  Катаев Константин Андреевич

56.  Кашин Артём Вячеславович

57.  Киняев Андрей Андреевич

58.  Кияница Кира Максимовна

59.  Клинышкин Виктор Сергеевич

60.  Козлов Дмитрий Алексеевич

61.  Козлов Роман Олегович

62.  Кокарев Макар Владимирович

63.  Комкова Ульяна Дмитриевна

64.  Комратов Даниил Владимирович

65.  Корнилин Никита Сергеевич

66.  Королева Дарья Константиновна

67.  Косолап Александр Арнольдович

68.  Красоткина Анастасия Михайловна

69.  Крючкова Полина Сергеевна

70.  Кузнецов Гордей Денисович

71.  Кузовкова Валерия Игоревна

72.  Кузьмина Варвара Ильинична

73.  Кулакова Вероника Александровна

74.  Кулетнов Михаил Никитич

75.  Куликова Таисия Михайловна

76.  Курицына Алеся Алексеевна

77.  Лемавская Дарья Сергеевна

78.  Логинов Максим Дмитиевич

79.  Лунева Ангелина Сергеевна

80.  Львовский Иван Сергеевич

81.  Маликова Марьям Азаматовна

82.  Малина Вероника Сергеевна

83.  Малясов Андрей Андреевич

84.  Мамонов Максим Андреевич

85.  Мартин Владислав Михайлович

86.  Матвеев Иван Иванович

87.  Мехтиев Рафаэль Эльнурович

88.  Миронова Елизавета Михайловна

89.  Мирсаитов Данис Миргалимович

90.  Михальская Кира Константиновна

91.  Морозов Ростислав Александрович

92.  Морозова Варвара Дитриевна

93.  Мукарамова Жасмина Сухробжоновна

94.  Николаева Валерия Михайловна

95.  Никонов Арсений Андреевич

96.  Овчинников Кирилл Романович

97.  Оганесян Мадлена Аветиковна

98.  Одувалова Таисия Ильинична

99.  Ожуженко Илья Иванович

100.  Онокулев Кирилл Николаевич

101.  Парсамян Ева Арамовна

102.  Платонов Илья Вячеславович

103.  Пономарев Михаил Николаевич

104.  Пыко Александр Дмитриевич

105.  Ражапова Аделия Сапарбаевна

106.  Разинов Роман Максимович

107.  Разлукин Даниил Андреевич

108.  Рознова Кира Алексеевна

109.  Рыбаков Артём Валерьевич

110.  Рыбаков Павел Александрович

111.  Савинов Артём Вадимович

112.  Смирнова Аполлинария Антоновна

113.  Сморчкова Ксения Алексеевна

114.  Созинова Полина Сергеевна

115.  Стариков Никита Сергеевич

116.  Стародубов Степан Сергеевич

117.  Сурикова Ева Владиславовна

118.  Сурков Александр Павлович

119.  Тагиев Самир Арифович

120.  Телегин Роман Романович

121.  Тимошкина Юлия Сергеевна

122.  Торунов Артём Михайлович

123.  Трещева Есения Алексеевна

124.  Трофимов Олег Александрович

125.  Туляков Егор Сергеевич

126.  Туршатов Степан Андреевич

127.  Узоян Ангелина Амаровна

128.  Ульянин Кирилл Андреевич

129.  Ухабов Роман Игоревич

130.  Фатуллаев Эльмир Джалалович

131.  Федоров Роман Игоревич

132.  Федотов Егор Романович

133.  Филиппов Андрей Дмитриевич

134.  Филиппова Елизавета Сергеевна

135.  Фокин Семён Александрович

136.  Фонарев Макар Денисович

137.  Фролов Максим Дмитриевич

138.  Хайрулина Алсу Маратовна

139.  Характеров Тимофей Владиславович

140.  Царева Дарья Евгеньевна

141.  Цветков Максим Александрович

142.  Цыганов Михаил Александрович

143.  Челноков Тимофей Алексеевич

144.  Чернобровкин Ярослав Владимирович

145.  Чернышов Александр Андреевич

146.  Шарипов Егор Сергеевич

147.  Шевалдина Ярослава Александровна

148.  Шелепко Ксения Алексеевна

149.  Шорохов Степан Ильич

150.  Щелкачева София Денисовна

151.  Щепетова Милана Алексеевна

152.  Щур Екатерина Владимировна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                      Б.В. Котельников

		2023-07-01T11:20:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 123"